TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.09.05.2025-SEMUS

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA KELLY LEITÃO DE CASTRO,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão,  na forma Eletrônico  nº  001.09.05.2025-SEMUS,  referente ao Processo
Administrativo nº 00009.20250331/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.939.753/0001-46 - VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 MOTOCICLETA TIPO CROSS YAMAHA 4,00 Unidade 27.735,00 27.729,00 110.916,00

VALOR TOTAL 110.916,00

Homologado para VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
12.939.753/0001-46, pelo melhor valor de R$ 110.916,00  (cento e dez mil, novecentos e
dezesseis reais), em 10/06/2025.

88.611.835/0018-77 - MARCOPOLO SA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2
VEICULO  TIPO  ÔNIBUS  COM  47
LUGARES INCLUINDO MOTORISTA E
AUXILIAR, NOVO 0KM

PROPRIA 1,00 Unidade 999.419,0
0

840.000,0
0 840.000,00

VALOR TOTAL 840.000,00

Homologado para MARCOPOLO SA inscrita no CNPJ/MF: 88.611.835/0018-77, pelo melhor
valor de R$ 840.000,00  (oitocentos e quarenta mil reais), em 10/06/2025.

Ana Kelly Leitão De Castro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-06-10T16:54:33-0300
	ANA KELLY LEITAO DE CASTRO:54694590391
	Eu sou o autor deste documento